| 9. Ouod si secus factum fuerit, de- I stolica vel quavis fìrmilate alia roboratis,

posilario el reis vel aliis personis quibus- j statutis el consuetudinibus, caeterisque

dunque, qui pecunias praedictas aliter
J

contrariis quibuscumque. Ut autem tenor

quam sub supradicta forma persolvent, : praesenlis nostri molus proprii cedulae

omnes soluliones secus faclae non admit- ad omnium noliliarn deducalur, ac omnes,
tantur nec acceptenlur; imnio iidem rei quorum interest et interesse polerit, at-

ei alii earumdem poenarum, mulctarum iicial, volumus et rnandamus illius copiam
el composilionum debilores, ad illas in

,
in Camerae Apostolicae ac cuiuscurnque

Clausulas dcru-

j!.itnri.i* aililil,

l'I |iul)!it'ai'i iu-

bul.
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oili decmiit.
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curiarum praedictarum valvis , ac in acie

Campi Florae affigi, et ibi relieta eius

copia aliquandiu detineri.

| 12. Volumusque ut praesentis nostri

motus proprii cedulae sola signatura suf-

fieiat, et. ubique fidem faciat, in iudicio

el extra, regula quacunjque contraria non

obslante; et quod eius transumptis, etiam

impressis, marni alicuius notarii publici

subscriptis, et alicuius personae in di-

gnitate ecclesiastica constilulae sigillo

nmnilis, ea prorsus indubitata tides adhi-

bealur, in iudicio et extra, quae prae-

senti cedulae adhiberetur, si forel exlu-

bita vel ostensa.

Placet, motu proprio. Hi.

Anno a Nativilate Domini nostri lesu

Christi mdxcii, indictione v, pontif. San-

clissimi in Christo Patris et D. N. D. Cle-

nientis Papae Vili, anno i, die vero xxm
mensis aprilis, supradictae litterae affixae

et publicatae fnerunt in acie Campi Flo-

rae et aliis locis publicis, ut moris est,

per me Alexandrum Colangeli SS. D. i\.

PP cursor.

Baptista Pressius de Caesis, mag. eurs.

Dal. die 23 aprilis 1592, pont. an. i.

FubhcaUu

Pruoemium.

XIII.

Patriarchae Venetiaru-m, ut generatevi

suae dioecesis visitationem iHStiluat-,

praecipit
l

.

Venerabili fratri patriarchae Venetiarura

Clemens Papa Vili.

Venerabilis frater, salutem et apostolicam

benedictionem.

Romanus Pontifex, qui cunctarutn sol-

licitatur necessitatibus ecclesiarum, su-

per familiari! domus suae ita invigilare

debet, ut ad ea, quae inordinata esse

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.

vili rr. 541

comperit, reformanda, omnes, ad quos

spectat, non solimi exemplo movere, sed

verbo ac monitis excitare debeat.

§ 1. Cum itaque non sine magno animi